

Sayı : 49654233/199
Konu : Koriyucu Ağız ve Diş
Sağlığı Programı

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Diş ve diş eti hastalıkları, dünyada olduğu gibi ülkemizde de en sık rastlanan sağlık sorunudur. 2014 yılı TÜİK verilerine göre ağız ve diş hastalıkları, 0-6 yaş grubu çocuklarda ilk beş hastalık arasında, 7-14 yaş grubunda ise ilk sırada yer almaktadır. Toplumda görülme sıklığının yüksekliği, genel sağlığa olan etkileri gibi nedenlerden dolayı bahse konu hastalıklar önemli bir halk sağlığı sorunu olarak kabul edilmekte ve mücadelede tedaviden çok koruyucu sağlık hizmetlerinin uygulanması gerektiği tüm dünyada kabul görmektedir.

Bu bilgilerden hareketle ülkemizde, 2014 yılında, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu tarafından oluşturulan Koriyucu Ağız ve Diş Sağlığı Bilimsel Danışma Komisyonu'nun tavsiyeleri doğrultusunda, ana sınıfı ve ilkokul öğrencilerine, kademeli olarak yılda iki kez florürlü vernik uygulanması, ağız ve diş muayenelerinin gerçekleştirilmesi, konu hakkında toplum farkındalığının (veli, öğretmen vb.) artırılması çalışmalarını başlatmıştır.

Bakanlığımıza bağlı okulların vermiş olduğu destekle, 2014-2015 eğitim öğretim yılında 60 ayını doldurmuş anasınıfı öğrencilerine, 2015-2016 eğitim öğretim yılında da 60 ayını doldurmuş anasınıfı ile ilkokul birinci sınıf öğrencilerine yönelik ağız diş muayenesi ve florürlü vernik uygulanması gerçekleştirilmiştir. 2016-2017 eğitim öğretim yılında ise çalışmaların anasınıfı, ilkokul birinci ve ikinci sınıf öğrencilerini kapsamaması planlanmıştır.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ve T.C. Sağlık Bakanlığı arasında, 17.05.2016 tarihinde imzalanan "Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü" gereğince, okul sağlığı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerden azami fayda sağlanabilmesi amacıyla;

- 1) Bakanlığımıza bağlı tüm il ve ilçe müdürlüklerinin konu hakkında bilgilendirilmesi,
- 2) Gerekli planlamaların ve hazırlıkların, halk sağlığı müdürlükleri ile işbirliği içerisinde yapılmasının sağlanması,
- 3) Çalışmaların koordineli bir şekilde yürütülebilmesi için il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinde görevli bir idarecinin belirlenmesi ile isim ve iletişim bilgilerinin ilgili halk sağlığı müdürlüğüne/toplum sağlığı merkezine iletilmesi,
- 4) Florürlü Vernik Uygulaması Aydınlatılmış Onam Formu'nun tüm sayfalarının eksiksiz bir şekilde her öğrencinin velisine ulaştırılarak, uygulama öncesinde, imzalatılmış olarak hazır bulundurulması,





T.C. Sağlık Bakanlığı
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu



- 5) Florürlü vernik uygulamaları ve farkındalık eğitimleri (diş fırçalama vb.) için uygun ortamın hazırlanması,
 - 6) Öğrencilerin ağız ve diş sağlığına yönelik gelişimlerinin değerlendirilebilmesi amacıyla, verilerin kaydedileceği formaların bir örneğinin kişisel dosyalarında muhafaza edilmesinin sağlanması hususlarında,
- Bilgilerini ve gereğini arz ederim.


İsmail KARGÜLU
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu
Toplum Sağlığı Hizmetleri Daire Başkanlığı
Prof. Dr. A. Adnan Saygun Caddesi No:55 Yenışehir/ ANKARA
İnternet Adresi: www.thsk.gov.tr

Bilgi için: Hülya ÖZYOL
Diş Hekimi
Telefon No: (0 312 565 59 97)
e-posta: adsh@thsk.gov.tr